
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

2. 11. 2015  21. 

Věc: 

Poskytnutí dotace na spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad – schválení vzorové smlouvy 

Důvod předložení: 

Schválení vzorové smlouvy pro poskytnutí dotace na spolufinancování projektů schválených 

Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku na rozpočet. 

Zpracovaly: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 

vedoucí odboru strategie, přípravy  

a realizace projektů 

Ing. Iva Šašková,  

vedoucí oddělení projektů 

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

Bc. Radka Maierová,  

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

 

 RSDr. Stanislav Rybák, 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
usnesení číslo: 28/94R/2015 

dne: 

14. 10. 2015 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

19. 10. 2015   

Přílohy: 

1. Vzorová smlouva o poskytnutí dotace na spolufinancování projektů schválených 

Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 

 

 



 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

vzornou smlouvu o poskytnutí dotace na spolufinancování projektů schválených 

Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 67/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 schválilo na 

základě materiálu, který předložil člen Rady Ústeckého kraje Ing. Ladislav Drlý, 

spolufinancování projektů integrovaných plánů rozvoje měst (IPRM) schválených 

Výborem regionální rady regionu soudržnosti Severozápad v rámci Výzvy č. 3 – IPRM. 

Vzor smlouvy je předkládám Zastupitelstvu Ústeckého kraje z důvodu, že výše 

poskytnutých dotací bude vyšší než 200 000 Kč a je zde dána pravomoc Zastupitelstva 

Ústeckého kraje podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů.  

Vzor smlouvy byl konzultován s legislativně-právním odborem. 

 

Stanovisko odboru LP:  

Po právní stránce bez připomínek. 

 


